[image: image1.jpg]o

МЭР   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11. 2012

	№ 27

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения комитета по государственно-правовым вопросам от 06.11.2012

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Мэра города Кедрового от 12.09.2012  № 25 «Об утверждении Положения о порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый».
И.о. Мэра

 Ж.Ю. Горячева

Об отмене  постановления Мэра города Кедрового от 12.09.2012  № 25 «Об утверждении Положения о порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый»